
 

 

 
 

HARIDUSE INFOTEHNOLOOGIA SIHTASUTUS 
PROGETIIGRI NÕUSTAJA 

 
 
EESMÄRK 
 
ProgeTiigri nõustaja põhilisteks tööülesanneteks on aidata oma maakonnas koolidel ja 
lasteaedadel, kus programmeerimist, robootikat jt IT valdkonnaga seotud teemasid  ei 
õpetata, selle õpetamine sisse seada või muul viisil toetada IT õppimise võimaluse 
kättesaadavust lastele ja noortele. 
 
EELDUSED 
 

 hea projektijuhtimise oskus; 
 korrektsus ja täpsus; 
 nõustajal peab olema lai silmaring ning huvi oma valdkonnaga seonduvate 

konkursside, taotlusvoorude jt teemade vastu. 
 
TÖÖÜLESANDED 
 
ProgeTiigri nõustaja tööülesanded: 

 kaardistada oma maakonna koolide ja lasteaedade võimalused IT süvendatud 
õppe (programmeerimise, robootika jt IT õppe) läbiviimisel ning selgitada välja, 
milliseid toetusmehhanisme (koolitused, seadmed, jne) kool ja lasteaed vajab, et 
jätkata või alustada IT süvendatud õppega (õppetöö või huviring).  

 koostada detailne tegevuskava koolide ja lasteaedade lõikes, kus on kirjeldatud 
selged tegevused, kuidas jätkatakse või alustatakse IT süvendatud õppega.  

 aidata nendes koolides ja lasteaedades, kus IT süvendatud õpet ei toimu, 
tegevustega (õppetöösse juurutamine, valikaine või huviring) alustada. 

 nõustada lasteaedu ja koole HITSA seadmete taotlusvoorus osalemisel (taotluste 
kirjutamisel) ning teistes ProgeTiigri taotlusvoorudes ning Eesti sisestes ja 
rahvusvahelistes projektides osalemisel (Eesti2.0, Vaata Maailma konkursid jm 
projektid). 

 aidata koolidel ja lasteaedadel leida huviringide juhendajaid ja suunata neid 
HITSA koolitustele (luua maakonnas ringijuhendajate võrgustik). 

 viia vajadusel läbi seminare ja infopäevi, kus tutvustatakse erinevaid võimalusi IT 
süvendatud õppega alustamiseks (nõustaja peab olema teadlik, mida HITSA läbi 
ProgeTiigri programmi pakub ning samuti, mida pakuvad teised asutused, nagu 
Vaata Maailm, Eesti Teadusagentuur, KOV-id jne., hoidma ennast valdkonnalaste 
projektidega jm valdkonna uudistega kursis). 

 algatada ja toetada maakonnas erinevate õpilaste võistluste korraldamist või 
õppeasutuste vaheliste kogemuspäevade korraldamist. 

 suunata ja toetada õppeasutusi HITSA jt valdkonnaga seotud õpilaskonkurssidel 
osalemisel. 

 koostada ja esitada HITSA-le aruandeid etteantud vormil. 
 


